platnosti JŘ 2021/2022, tj. k 12. prosinci 2021 došlo ke změně dopravního výkonu dle 
platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

a) v odstavci VI.1 Smlouvy se doplňuje písm. m) ve znění: 

„m) od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 ve výši 241 725 694,- Kč (slovy 

dvěstěčtyřicetjedenmilionsedmsetdvacetpěttisícšestsetdevadesátčtyřikorunyčeské).“; 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Tento Dodatek č. 29 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 29, zůstávají nadále 
v platnosti. 

II.3 Tento Dodatek č.